ỦY  BAN  NHÂN  DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-THVX         Tuyên Quang, ngày        tháng 10 năm 2022

V/v tổ chức Lễ kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo
Việt Nam và tôn vinh nhà giáo tiêu biểu

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Sở Tài chính;

- Sở Nội vụ;
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;
- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Căn cứ Nghị định số 111/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018 của Chính phủ

quy định về ngày thành lập, ngày truyền thống, ngày hưởng ứng của các bộ,

ngành, địa phương.

Sau khi xem xét Tờ trình số 171/TTr-SGDĐT ngày 19/10/2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc đề nghị ban hành Kế hoạch tổ chức Lễ kỷ niệm 40 năm

ngày Nhà giáo Việt Nam và tôn vinh nhà giáo tiêu biểu.

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Sở Giáo dục và Đào tạo căn cứ Kế hoạch số 662/KH-BGDĐT ngày

15/6/2022 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về tổ chức các hoạt động, sự kiện

kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2022) để xây dựng Kế

hoạch, tổ chức Lễ kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam và tri ân, khen

thưởng nhà giáo tiêu biểu đảm bảo trang trọng, thiết thực, hiệu quả và tiết kiệm;

lập dự toán kinh phí thực hiện Kế hoạch, gửi Sở Tài chính thẩm định, tham mưu đề

xuất, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

 2. Các sở: Nội vụ, Tài chính, Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh; Ủy ban nhân dân huyện, thành phố theo chức năng,

nhiệm vụ chủ động phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo thực hiện chỉ đạo của

Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản này./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;     (báo cáo)
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương;
- Như Kính gửi (thực hiện);
- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- PCVP UBND tỉnh Nguyễn Thanh;
- Lưu: VT, THVX (VB).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Việt Phương

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T09:35:59+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T09:36:04+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T09:36:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	Hoàng Việt Phương<phuonghv@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T09:36:19+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!